24
807344
(5)

3 1760 1138 9

MG
B979
15

SERIES MISSIONOLOGICA

cura Commissionis Synodalis edita

公 教 教 務 公 文

公教教務聯合會出版

NUMERUS I.

DOCUMENTA PONTIFICIA DE PROVEHENDIS MISSIONIBUS

教 宗 訓 諭

爲促進宣傳聖教事

Pag.

1. Maximum illud 夫至大至聖之任務 1
2. Rerum Ecclesiae 聖教會已往的成績 25
3. Ab ipsis Pontificatus Primordiis 余卽位伊始 54

COMMISSIO SYNODALIS IN SINIS

1 A Kwan-tung-tien Hutung, Peking

公教教務聯合會，北京關東店胡同甲壹號

PROOEMIUM

引　　言

Inter Synodalis Commissionis munera, quae Concilium Plenarium recensent, haec habentur:

"Libros, diaria, quae de rebus politicis multo modo agant, aliaque scripta curare edenda et diffundenda, pro Religione Catholica, sive inter rudes sive inter eos qui litteris sunt exculti, propaganda;"

"Libros et opuscula, necnon authentica Sedis Apostolicae Acta, ex extero in Sinicum sermonem vertere."

Ut huic aptius prospiciatur fini, sub titulo "Series Missionologica" studia, quae de rebus missionariis indolem exhibent et doctrinam, edentur, sive a Commissionis membris exarata vel collecta, sive ab aliis perscripta et tradita.

Quod hisce temporum tempestatis bus ad ideas propagandas maximum instrumentum, Operi Missionali accessum non potest.

藏書處

中華全國主教公會議議定，公教教務聯合會所司職務之中，有下例數端：

維持各種有益聖教，而不涉及政治之書籍報張，及其他著作，使其刊佈流行，宣傳於文人庶民之間。

外國文字之書籍刊物，及宗座諭旨之原文、譯為華文。

爲便於達此目的，該會或自行譯述摘要，或由他人著作投稿，刊佈一種_{，，}公教教務公文，此項公文指陳傳教事宜之性質及教義。

於此潮流時代，刊物爲宣傳意見，乃必要之方法，於傳教事業自亦不可忽之，

Primum vero opusculum recentiora atque solemnia refert, adjecta sinica versione, Summorum Pontificum Documenta, quae uti "magna charta" exstant christiani inter gentes apostolatus, quaeque in bibliotheca vel parva cuiusque Missionarii suum debent obtinere locum.

Missionarii, remotioribus in regionibus adlaborantes, "habentes solacio sancots libros" (1 Mach. XII. 9), hanc libenti animo suscipiant seriem, quae fraternae Evangelium praedicantium caritatis et mutui laboris est argumentum, et iis auxilium ferre ntitur qui, juxta Jacobi monitum, non tantum auditores sed factores Verbi sunt.

Pekini, die 24 Junii, in festo Sti Johannis Baptistae

DELEGATUE APOSTOLICUS

†Celsus Costantini

Archiepiscopus tit. Theodosien.

此第一冊供獻教宗最近偉大之訓諭，附以華文譯義，此項訓諭，於外教民族之中，可作傳教事宜之明鑑，各藏書樓以及傳教士之案頭，皆宜備置一冊。

於遼遠之區服務之傳教士，以閱聖書為患者，宜以得此書為快。蓋此書供獻，傳佈福音之士，兄弟友愛，互相輔助之緣由。且為按聖雅各伯之訓，非僅聽道，而踐諸實行者，可為一助耳。

北京六月二十四日聖若翰瞻禮

宗座代表

剛總主教

LITTERAE ENCYCLICAE

AD VENERABILES FRATRES PATRIARCHAS, PRIMATES,
ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS
PACEM ET COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES:

DE FIDE CATHOLICA PER ORBEM
TERRARUM PROPAGANDA.

Benedictus PP. XV